
保護者 様                       平成３０年１０月２６日

大阪府立懐風館高等学校 

校 長  柴  浩 司 

 

大阪府立懐風館高等学校創立１０周年記念式典のご案内 

 

 錦秋の候 保護者の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、本校におきましては本年創立 10周年を迎えるにあたり、下記の要領で記念式典を

挙行する運びとなりました。つきましては、出席を希望される保護者は、切り取り線以下

の出席票を担任までご提出いただきますようお願い申し上げます。または、当日受付でお

名前をお書き下さい。 

 

記 

 

    日 時：平成３０年１１月１０日（土）午後１時３０分 

  会 場：藤井寺市立市民総合会館（パープルホール） 藤井寺駅より徒歩８分 

 

 

 

大阪府立懐風館高等学校創立１０周年記念式典に出席を希望します。 

 

 

          年   組 生徒氏名                  

             保護者氏名                  

出席される保護者の方は、午後１時２０分

までにご入場下さい。 

また、第２部終了は午後４時の予定です。 

ご来場には公共交通機関をご利用下さい。 


